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Jakelussa mainitut

 

Lausuntopyyntö pelastustoiminnan päivitetyn toimin-
tavalmiuden suunnitteluohjeen luonnoksesta

 

Sisäministeriö on 31.8.2022 asettanut pelastustoimen toimintavalmiuden suunnitteluohjeen uudista-
minen -hankkeen (VN/18671/2022-SM-10). Työryhmän toimikausi on 7.9.2022-31.12.2024. 

Toimintavalmiuden suunnitteluohjeen päivittäminen on kirjattu pääministeri Orpon hallitusohjelmaan.

Voimassa oleva pelastustoimen toimintavalmiuden suunnitteluohje on laadittu vuonna 2012. Pelas-
tustoimen toimintavalmiuden suunnitteluohjeella määritellyillä kriteereillä tuetaan pelastustoiminnan 
palveluiden suunnittelua ja toteutusta. Pelastustoiminnan palvelutaso päätetään palvelutasopäätök-
sessä. 

Toimintaympäristön muutokset edellyttävät voimassa olevan toimintavalmiuden suunnitteluohjeen 
uudistamista. Toimintavalmiuden suunnitteluohjeen uudistaminen aloitettiin, jotta muun muassa Pe-
lastustoimen ja siviilivalmiuden suorituskyky ja suunnitteluperusteet -hankkeessa tuotettu uusi tieto 
saataisiin hyödynnettyä pelastustoiminnan suorituskyvyn suunnittelussa ja alueen riskien arvioin-
nissa.

Ohjeluonnoksen valmistelun yhteydessä on selvitetty muun muassa pelastustoiminnan palvelujen 
suunnittelua eri maissa sekä hyödynnetty kotimaista onnettomuustilastoaineistoa palvelujen valta-
kunnallisesti yhtenäisen suunnittelumallin määrittelemiseksi. Ohjeluonnoksessa on kuvattu pelastus-
toimintaan osallistuvien muodostelmien vähimmäissuorituskykyä eri tehtävissä sekä niiden toiminta-
valmiusajoille asetettuja vaatimuksia.

Ohjeluonnos on valmisteltu työryhmässä, jossa on jäseniä pelastuslaitoksista, aluehallintovirastosta 
ja Pelastusopistosta. Lisäksi valmisteluun on osallistunut työryhmän ulkopuolisia asiantuntijoita pe-
lastuslaitoksista ja aluehallintovirastosta. Ohjeluonnoksen kirjauksien perusteluja ja taustoitusta ku-
vataan erillisessä liitteenä olevassa perustelumuistiossa, joka täydentyy ohjeluonnoksen viimeistelyn
ja lausuntopalautteen käsittelyn yhteydessä.

Sisäministeriö pyytää ohjeluonnoksesta lausuntoanne mahdollisimman pikaisesti, kuitenkin viimeis-
tään 27.9.2024 klo 16:15.

Lausunnot tulee palauttaa sähköpostilla osoitteeseen kirjaamo.sm@gov.fi. Saatteessa pyydetään 
mainitsemaan asianumero VN/18671/2022. Lausunnot ovat julkisia.
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Ohjeluonnoksesta järjestetään yleinen infotilaisuus Teamsissa torstaina 5.9.2024 klo 9:30-11:30. In-
fotilaisuudessa esitellään luonnoksessa olevia keskeisiä uudistuksia sekä vastataan esitettyihin ky-
symyksiin. Infotilaisuuteen ovat tervetulleita kaikki, jotka ovat kiinnostuneita aiheesta. Paikalla ovat 
ohjeluonnosta valmistelleen työryhmän jäseniä sekä työryhmän työskentelyä tukeneita asiantuntijoi-
ta. Infotilaisuutta ei tallenneta.

Infotilaisuuden Teams-linkki: https://urly.fi/3zlA

Lisätietoja tarvittaessa antavat:

pelastusylitarkastaja Tommi Luhtaniemi, tommi.luhtaniemi@gov.fi (puh. 0295 488 387)
(ei tavoitettavissa 19. – 30.8.2024)

pelastusylitarkastaja Olli Ryhänen, olli.ryhanen@gov.fi (puh. 0295 488 464)

Pelastusylijohtaja Kimmo Kohvakka

Pelastusylitarkastaja Tommi Luhtaniemi

 Liitteet Pelastustoiminnan toimintavalmiuden suunnitteluohjeen luonnos
Suunnitteluohjeen perustelumuistion luonnos
 

 Jakelu  Hyvinvointialueet
Aluehallintovirastojen pelastustoimi ja varautuminen -vastuualueet
Pelastusopisto
Hätäkeskuslaitos
Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö SPEK
Suomen pelastusalan ammattilaiset SPAL
Suomen Palopäällystöliitto SPPL
Suomen Sopimuspalokuntaliitto SSPL

 
 Tiedoksi  Hyvinvointialueiden pelastuslaitokset

 

https://urly.fi/3zlA
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